
טבלת גושים וחלקות (הוקלדו ידנית)*
מספרי חלקותבחלקיותןבשלמותןמספרי חלקותכל הגושחלק/מספר גוש

תשריט מצב מוצע
מחוז

מונה תדפיס התשריט

איחוד וחלוקה

רשות מקומית
מרחב תכנון מקומי

ישוב

מועד הפקה
קנה מידהדונםשטח התכנית

היתרים או הרשאות

דייר

תרשים התמצאות

E

OE

E

E

E

>

E

E

)ע(

>

E

E

E

E

E

E

בויב)

E

E

E

E

E

E

E

בויב)

E

E

.

E

E

(

E

E

E

E

E

(

(

E

E

E

(

1

E

E

(

U

E

E

בויב)

E

E

.

E

E

E

בויב)

E
(

E

E

E

E

E

בויב)

E

E

E

.

E

E

E

E

E

E

>

E

(

.

E

(

)ח

)ח

בויב)

E

E

E

E

(

.

E

E

E

Z

>

בויב)

E

E

E

E

E

.

E

E

E

E

E

E

E

E

(

E

E

בויב)

E

E

E

E

E

E

.

E

E

E

E

E

(

U

E

E

E

E

E

(

E

E

E

E
E

E

E

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# # # # # # # # # # #

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

###########

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

142.39

141.01

ת-אוטובוס

ג.קיר=

140.38

א"ש

מבנה קיים

141.12

141.00

28.74

141.42

142.257.88

א.גן

140.90

142.13

141.25

142.34

א"ש

141.79

142.08

א.גן

156/2

142.14

141.32

141.50

141.50
ק.בטון

141.99

142.15

141.32

142.39

א"ש

טון
ק.ב

140.71

142.33

141.76

140.77

ק.בטון

141.83

141.62

142.08

141.83
א"ש

142
.00

142.22

141.63

9.08

141.51

142.17

142.33

א"ש

לט
ספ
ש א
כבי
  

ע.ת

א.גן

142.15

142.37

140.39

142.04

"ש
א

140.70

141.43

א.גן

141.34

141.52

142.03

142.17

142.04

15.18

טון
ק.ב

142.25

142.03

140.37

"ש
א

א"ש

142.24

142.14

"ש
א

11.78

142.24

141.34

142.31

טון
ק.ב

141.56
142.16

"ש
א

"ש
א

א"ש

141.49

"ש
א

142.26

ק.בטון

ק.בטון

141.44

139.80

141.53

א"ש

141.83

142.02

142.17

142.00

141.13

142.13

156

141.79

142.16

א.גן

142.14

141.44

141.15

142.00

141.00

141.82

לט
ספ
ש א
כבי
  

141.25

142.15

ש-בזק

א.גן

א"ש

141.39

ע.ת

ג.קיר=

142.04

141.96

141.96

141.28

142.14

141.99

142.14

א.גן

142.25

ע.ת
139.88

14
2.0
0

141.31

139.84

6.66

  חניון אספלט

  כביש אספלט

141.00

141.19

141.26

156/1

140.97

140.50

א.גן

141.93

141.76

142.25 142.13

א"ש

14
1.7
5

141.53

142.02

140.72

141.75

142.11

141.7
5

140.53

140.75

142.23

140.55

142.30

29.51

141.25

בטון
ק.

141.57

א"ש

156
102

31

134

131

8

230300

230300

230325

230325

72
66
25

72
66
25

72
66
50

72
66
50

72
66
75

72
66
75

מקרא

אישורים

±

0 5 10 15 202.5
מטרים

האלון

חק
 יצ
דה
ש

1עפולה 3

27
.70

"מ
ס

גרסת מערכת 12.2015

תכנית בסמכות

ס"מ23.2 שנת צילום אויר: 2015

מספר רשיוןשם המודד

תאריךחתימה

הריני מצהיר בזאת כי המפה הטופוגרפית/המצבית המהווה רקע לתכנית זו,
נערכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה לפי הוראות נוהל מבא"ת

ובהתאם להוראות החוק ולתקנות המודדים שבתוקף. דיוק הקו הכחול
והקדסטר: 

* הרשימה המלאה מפורטת בהוראות התכנית / בהודעה שפורסמה בעיתונות וברשומות

בעלי ענין בקרקע*

טבלת גושים וחלקות*
מספרי חלקותבחלקיותןבשלמותןמספרי חלקותכל הגושחלק/מספר גוש

שמות*

מבנים ומוסדות ציבור

1:1500

תכנית מפורטת
חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965

 מס' 215-0477323
איחוד וחלוקה,הרחבת שטח 

למבנה ציבור ושינוי 
בהוראות וזכויות בניה.

תכנית שמכוחה ניתן להוציא היתרים או הרשאות

3 גיליון 3 מתוך - הגדלה
צפון
עפולה
עפולה
עפולה
מקומית

התכנית/בחלק מתחום התכניתאיחוד ו/או חלוקה בהסכמת כל הבעלים בכל תחום 

13
01/10/201708:56
10.5841:250

תאגיד: יואל ויזלמגיש תכנית

תאגיד: ניצג נדלן מגיש תכנית
תאגיד: אילן אפרתעורך ראשי

תאגיד:  יזם
ניצג נדלן

עירית עפולה תאגיד:בבעלות רשות מקומית
רשות מקרקעי ישראל תאגיד:בעלים

שוכאת נגאר
קו כחול (בלבד) ברמה אנליטית
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40-41,119,155,159 ,34,36,42,107
,116-118,130-133
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